Welcome to Visa Benefits Singapore

At Visa, we care about you and your loved ones and provide a range of benefits that cover Health, Financial and Life. Our goal is to make sure that you and your family feel supported throughout your career here, so that you can thrive every day and enjoy life at Visa.

Visa Benefits go beyond your working day. They look after your family if they get sick, have your back if you need to take leave and have you covered even if unforeseen circumstances come your way.

We embrace and appreciate uniqueness and believe it's our diversity that brings Visa to life. Visa Benefits reflects this by being flexible and most of the benefits can be tailored to meet your own unique life needs.

There are three ways to read this guide. You can:

1. Click on the links to go directly to your topic of interest.
2. Ctrl + F: to open the search box where you can type and search for the topic you need.
3. Use the page arrows and navigation tools to scroll though page-by-page.

The Visa benefits year generally runs from Jan - Dec except for insured benefit plans.

HEALTH

Support includes physical and mental healthcare, plus proactive ways to keep you fit and healthy.

- Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt explicabo. Nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni dolores eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt. Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur, adipisci
- velit, sed quia non numquam eius modi tempora incidunt ut labore et dolore magnam aliquam quaerat voluptatem
- Ut enim ad minima veniam, quis nostrum exercitationem ullam corporis suscipit laboriosam, nisi ut aliquid ex ea commodi moletias
- Quis autem vel eum iure reprehenderit qui in ea voluptate velit esse quam nihil molestiae consequatur, vel illum qui

FINANCIAL

Financial benefits for saving now and in the future, plus insurance cover for peace of mind.

- Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam
- Eaque ipsa quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt explicabo
- Nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni dolores eos qui ratione voluptatem sequi: nesciunt neque porro quisquam est,
- Qui dolorem ipsum: quia dolor sit amet, consectetur,
- Aliquid ex ea commodi: consequatur quis autem vel
- Eum iure reprehenderit: qui in ea voluptate velit esse quam nihil molestiae consequatur, vel illum qui dolorem

LIFE

Benefits to support your home and work life.

- Ut enim ad minima veniam, quis nostrum exercitationem ullam corporis suscipit laboriosam: nisi ut aliquid ex ea commodi
- Quis autem: vel eum iure reprehenderit qui in ea voluptate velit: esse quam nihil molestiae consequatur
- At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis
- Praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi

FLEX BENEFITS

Giving you the flexibility to purchase benefits that suit your lifestyle needs.

FURTHER INFORMATION

***Find out more about each of the benefits by using the buttons on the left.
If you have any questions, please contact the AskHR Team.***

Health

Support includes physical and mental healthcare, plus proactive ways to keep you fit and healthy.

 Top-up options available using your Flex Credits

DentiCare

Excepteur sint occaecat cupidatat non proident, sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum fugiat nulla pariatur:

- Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt explicabo.
- Nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni.
- Dolores eos qui ratione voluptatem sequi.

PreventiCare

Excepteur sint occaecat cupidatat non proident, sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum fugiat nulla pariatur:

- Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt explicabo.
- Nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni.
- Dolores eos qui ratione voluptatem sequi.

CliniCare

- Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa qua.
- Inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt explicabo nemo enim ipsam.
- voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni dolores eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt.

Fitness Benefits

- Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa qua.
- Inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt explicabo nemo enim ipsam.
- voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni dolores eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt.

HospitalCare & Major MediCare

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip.

Telemedicine

Ex ea commodo consequat. Duis aute irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat nulla pariatur. Excepteur sint occaecat cupidatat non proident, sunt in culpa qui officia.

Financial

Financial benefits for saving now and in the future, plus insurance cover for peace of mind.

 Top-up options available using your Flex Credits

Life InsureCare

At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum.

Deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati cupiditate non provident, similiqe sunt in culpa qui officia deserunt mollitia animi.

Disability IncomeCare

Ed est laborum et dolorum fuga. Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio.

Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus.

Critical Illness InsureCare

Voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et aut officiis debitis aut rerum necessitatibus.

Saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae

Employee Discounts Program

Duis aute irure dolor in reprehenderit voluptate.

Personal AccidentCare

At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum.

Deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati cupiditate non provident, similiqe sunt in culpa qui officia deserunt mollitia animi.

Retirement Savings

Ed est laborum et dolorum fuga. Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio.

Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus.

Employee Stock Purchase Program

Voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et aut officiis debitis aut rerum necessitatibus.

Saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae.

Business Travel Insurance

Duis aute irure dolor in reprehenderit voluptate.

Life

Benefits to support your home and work life.

Infantcare and Childcare

Et harum quidem rerum facilis.
Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus, omnis voluptas.

Time Away

Et harum quidem rerum facilis.
Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus, omnis voluptas.

Insurance Premiums

Voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et aut officiis debitis aut rerum necessitatibus.
Saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus. At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis.

Maternity / Adoption Care

Voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et aut officiis debitis aut rerum necessitatibus.
Saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus. At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis.

Employee Assistance Program (EAP)

Ed est laborum et dolorum fuga. Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio.
Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus.

Education Subsidy Program

Ed est laborum et dolorum fuga. Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio.
Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus.

Home

Health

Financial

Life

Flex Credits

Benefits That Match Your Life Needs

Giving you flexibility with Flex Credits

Everyone receives Flex Credits upon joining Visa. The amount you get depends on if it's just you, or if you have a spouse and/or children too. You can use your Flex Credits to tailor the benefits you've just read about to fit your needs.

Use the buttons to find out more.

How many Flex Credits do I get?

What can I do with my remaining Flex Credits after purchasing any additional coverage?